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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

             BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____prot.                                                                      Prrenjas, më   .  .2020 

 

             FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

           

Për: Operatorin ekonomik:  “M.C.CATERING” shpk, me NIPT K72218022J me administrator 

z.Gentjan Prençi dhe seli në Tirane, Rruga “Pjeter Budi”, Nd.29, H3,  Ap.14,Njesia  Administrative nr.2, 

1010. 

 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim – mallra- elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit:                        REF-69778-08-26-2020 

LOTI I     - Blerje bukë                                                  REF-69815-08-26-2020 

LOTI II   -  Blerje mish dhe produkte bulmeti                REF-69819-08-26-2020 

LOTI III  - Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore REF-69821-08-26-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje ushqime për  “Shtëpia e të moshuarve Prrenjas”me lote 

 

LOTI I     -  Blerje bukë me fond limit 221,760 (dyqind e njezete e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete) 

leke pa tvsh. 

LOTI II   -  Blerje mish dhe produkte bulmeti me fond limit 2,646,200 (dy milion e gjashteqind e 

dyzete e gjashte mije e dyqind) leke pa tvsh. 

LOTI III - Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore me fond limit 4,380,480 (kater milion e treqind 

e tetedhjete mije e katerqind e tetedhjete)  leke pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Bletini i Njoftimve Publike nr.62 date 31.08.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 7,248,440 (shtate milion e dyqind e dyzete e tete mije e katerqind e dyzete) leke pa tvsh. 

LOTI I     -   Blerje bukë me fond limit 221,760 (dyqind e njezete e nje mije e shtateqind e 

gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

LOTI II   -  Blerje mish dhe produkte bulmeti me fond limit 2,646,200 (dy milion e gjashteqind e 

dyzete e gjashte mije e dyqind) leke pa tvsh. 

LOTI III -  Blerje fruta perime dhe produkte ushqimore me fond limit 4,380,480 (kater milion e treqind 

e tetedhjete mije e katerqind e tetedhjete)  leke pa tvsh. 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Loti I: Blerje buke 
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1. Operatori ekonomik: “M.C.CATERING” shpk, me NIPT K72218022J me administrator 

z.Gentjan Prençi dhe seli në Tirane, Rruga “Pjeter Budi”, Nd.29, H3,  Ap.14,Njesia  

Administrative nr.2, 1010 me vlere te ofertes 205,920 (dyqind e pese mije e nenteqind e njezete) 

leke pa tvsh dhe 247,104 (dyqind e dyzete e shtate mije e njeqind e kater) leke me tvsh.  

Loti II: Blerje mish dhe produkte bulmeti 

1. Operatori ekonomik: “M.C.CATERING” shpk, me NIPT K72218022J me administrator 

z.Gentjan Prençi dhe seli në Tirane, Rruga “Pjeter Budi”, Nd.29, H3,  Ap.14,Njesia  

Administrative nr.2, 1010 me vlere te ofertes 2,139,200 (dy milion e njeqind e tridhjete e nente 

mije e dyqind) leke pa tvsh dhe 2,567,040 (dy milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

dyzete) leke me tvsh. 

2. Operatori ekonomik:  “ERDIS”  shpk, me nipt K71804011J, me administrator z.Elvis Balla , me 

adrese Tirane Njesia Administrative Nr. 12, Rruga Nacionale e Dajtit, Zona Kadastrale Nr.2460, 

Numer pasurie 199/32-G1 me vlere te ofertes 2,265,600 (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e pese 

mije e gjashteqind) leke pa tvsh dhe 2,718,720 (dy milion e shtateqind e tetembedhjete  mije e 

shtateqind e njezete) leke me tvsh. 

3. Operatori ekonomik:  NELSA shpk,  me nipt J71601012S, me administrator znj.Elsa Kamberi, 

me adrese Tirane, Dajt lagjja Qesarak, Rruga Tirane – Dajt, Zona Kadastrale 2460, me nr pasurie 

199/32, Hyrja 1 me vlere te ofertes 2,405,040 ( dy milion e katerqind e pese mije e dyzete) leke pa 

tvsh dhe 2,886,048 (dy milion e teteqind e tetedhjete e gjashte  mije e dyzete e tete) leke me tvsh. 

Loti III: Blerje produkte ushqimore dhe fruta – perime 

1. Operatori ekonomik: “M.C.CATERING” shpk, me NIPT K72218022J me administrator 

z.Gentjan Prençi dhe seli në Tirane, Rruga “Pjeter Budi”, Nd.29, H3,  Ap.14,Njesia  

Administrative nr.2, 1010 me vlere te ofertes 3,518,000 (tre milion e peseqind e tetembedhjete  

mije) leke pa tvsh dhe 4,221,600(kater milion e dyqind e njezete e nje mije e gjashteqind) leke me 

tvsh. 

2. Operatori ekonomik:  “ERDIS”  shpk, me nipt K71804011J, me administrator z.Elvis Balla , me 

adrese Tirane Njesia Administrative Nr. 12, Rruga Nacionale e Dajtit, Zona Kadastrale Nr.2460, 

Numer pasurie 199/32-G1 me vlere te ofertes 4,164,808 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete  e 

kater mije e teteqind e tete) leke me tvsh. 

3. Operatori ekonomik:  NELSA shpk,  me nipt J71601012S, me administrator znj.Elsa Kamberi, 

me adrese Tirane, Dajt lagjja Qesarak, Rruga Tirane – Dajt, Zona Kadastrale 2460, me nr pasurie 

199/32, Hyrja 1 me vlere te ofertes ekonomike 4,200,180 (kater milion e dyqind mije e njeqind e 

tetedhjete) leke pa tvsh dhe 5,040,216 (pese milion e dyzete mije e dyqind e gjashtembedhjete) 

leke me tvsh.  

4. Operatori ekonomik: Kristo Madhi  person fizik , me nipt  L94519002Q, me administrator Kristo 

Madhi  me adrese Korce lagjja 13, Rruga 10 Korriku, Objekti nr 3 nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike. 

 

Operatorë ekonomikë të skualifikuar: 

OE “Kristo Madhi” person fizik pa  oferte ekonomike  
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

- Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- Nuk plotëson kriteret e vecanta te Kualifikimit. 

- Nuk plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

 

Pas shqyrtimit te formularit te ofertes te operatorit ekonomik “Kristo Madhi” person fizik, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave ka konstatuar  se operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje nga 

dokumentat e kerkuara  sipas pikes 1 Kriteret e pergjithshme te kualifikimit dhe pikes 2 Kriteret e 

vecanta te kualifikimit.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e  

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3 të nenit 

66 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se 

oferta e “Kristo Madhi” person fizik nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si 

ofertë të pavlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “M.C.CATERING” shpk, per:  

Loti I: Blerje buke 
Operatori ekonomik: “M.C.CATERING” shpk, me NIPT K72218022J me administrator z.Gentjan 

Prençi dhe seli në Tirane, Rruga “Pjeter Budi”, Nd.29, H3,  Ap.14,Njesia  Administrative nr.2, 1010 se 

oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 205,920 (dyqind e pese mije e nenteqind e njezete) 

leke pa tvsh dhe 247,104 (dyqind e dyzete e shtate mije e njeqind e kater) leke me tvsh është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Loti II: Blerje mish dhe produkte bulmeti 

Operatori ekonomik: “M.C.CATERING” shpk, me NIPT K72218022J me administrator z.Gentjan 

Prençi dhe seli në Tirane, Rruga “Pjeter Budi”, Nd.29, H3,  Ap.14,Njesia  Administrative nr.2, 1010 se 

oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 2,139,200 (dy milion e njeqind e tridhjete e nente mije 

e dyqind) leke pa tvsh dhe 2,567,040 (dy milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e dyzete) leke 

me tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Loti III: Blerje produkte ushqimore dhe fruta – perime 

Operatori ekonomik: “M.C.CATERING” shpk, me NIPT K72218022J me administrator z.Gentjan 

Prençi dhe seli në Tirane, Rruga “Pjeter Budi”, Nd.29, H3,  Ap.14, Njesia  Administrative nr.2, 1010 se 

oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 3,518,000 (tre milion e peseqind e tetembedhjete  

mije) leke pa tvsh dhe 4,221,600 (kater milion e dyqind e njezete e nje mije e gjashteqind) leke me tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
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përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2020 

Ankesa: Nuk ka . 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

NURI BELBA 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER  

ZEVENDES KRYETARI 

ALBAN ÇEKREZI 
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